7 许崇新 有限合伙人 68.00 10.00% 总经办主任

8 吉洪伟 有限合伙人 51.00 7.50% 副总经理、生产总监

9 张殿亮 有限合伙人 34.00 5.00% 监事会主席、销售总监

10 高淑春 有限合伙人 8.50 1.25% 行政办主任

11 李凯 有限合伙人 8.50 1.25% 售后部副部长

12 石振兴 有限合伙人 8.50 1.25% 生产采购部员工

13 侯钦帅 有限合伙人 8.50 1.25% 生产制造部长

合计 - 680.00 100.00% -

众和盈系公司为实施股权激励设立的员工持股平台，激励对象为公司核心骨

干员工。2017 年 7 月 3 日，同飞有限召开股东会，全体股东一致通过并形成以

下决议：同意众和盈对公司增资 672 万元，其中 80 万元计入注册资本，592 万

元计入资本公积。股东张国山、王淑芬、张浩雷及李丽放弃本次增资的优先认缴

权。公司已经按照《公司法》等相关法律、规章及规范性文件要求及《公司章程》

的规定履行了内部决策程序，全体股东一致同意众和盈向公司增资。

三河同飞制冷股份有限公司   上市公告书

15

众和盈各合伙人已分别出具《承诺函》，确认：各合伙人均为发行人员工，

均自愿向合伙企业出资，三河同飞制冷股份有限公司未以摊派、强行分配等方式

强制各合伙人向合伙企业出资。

截至本上市公告书签署之日，众和盈的合伙人均为公司员工，不存在公司或

第三方为员工参加持股计划提供奖励、资助、补贴等安排，各合伙人持有的合伙

企业的出资份额系以各自的合法自有资金认购，且所持有的合伙企业出资份额不

存在委托持股、信托持股等股份代持情形。众和盈设立时，全体合伙人均以 1

元/出资份额货币出资，众和盈向同飞股份增资涉及的股份支付已于 2017 年确认

股份支付费用 1,274.25 万元。

（二）员工持股计划限售安排

众和盈已出具承诺函，承诺：“自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转

让或委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

若违反上述承诺，所得收益将归属于发行人，因此给发行人及发行人其他股

东造成损失的，将依法对发行人及发行人其他股东进行赔偿。”

五、 本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 3,900万股，公司本次向社会公开发行人民币普通

股 1,300 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%，发行后总股本为 5,200 万股。

本次发行前后公司股本变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

张国山 17,250,000 44.23 17,250,000 33.17

自上市之日起锁定 36 个月

张浩雷 15,525,000 39.81 15,525,000 29.86

李丽 3,300,000 8.46 3,300,000 6.35

王淑芬 1,725,000 4.42 1,725,000 3.32

三河众和盈企

业管理中心（有

限合伙）

1,200,000 3.08 1,200,000 2.31

小计 39,000,000 100.00 39,000,000 75.00 -

二、无限售流通股

三河同飞制冷股份有限公司   上市公告书

16

无限售流通股 - - 13,000,000 25.00 无限售期

小计 - - 13,000,000 25.00 -

合计 39,000,000 100.00 52,000,000 100.00 -

公司股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。本次

发行不涉及战略配售的情况。公司不存在表决权差异安排的情况。

六、 本次发行后公司前十名股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东户数为 25,997 户，本次发行后公司前十

名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 限售期限

1 张国山 1,725.00 33.17

自上市之日起锁定 36 个月

2 张浩雷 1,552.50 29.86

3 李丽 330.00 6.35

4 王淑芬 172.50 3.32

5
三河众和盈企业管理中

心（有限合伙）
120.00 2.31

6 中天国富证券有限公司 2.96 0.06

无限售期限

7 陈友梅 0.05 0.00

8 胡宇娟 0.05 0.00

9 蔡玉英 0.05 0.00

10 张燕群 0.05 0.00

合计 3,903.16 75.07 -

七、 本次发行战略配售情况

本次发行不存在发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划

参与本次发行战略配售的情形，不存在发行人、主承销商向其他战略投资者配售

股票的情形，亦不存在发行人的保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情

形。

三河同飞制冷股份有限公司   上市公告书

17

第四节   股票发行情况

一、 首次公开发行股票数量

本次发行数量为 1,300万股，本次发行均为新股，无老股转让。

二、 发行价格

本次发行价格为 85.50元/股。

三、 每股面值

每股面值为人民币 1.00元/股。

四、 发行市盈率

1、26.73 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）。

2、27.20 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）。

3、35.64 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

4、36.27 倍（每股收益按照 2020 年度经会计师事务所依据中国会计准则审